D. Joannes Christen, decanus, pastor in Oberwyl, 1572.
D. Joannes Bronbüler, rector in Bremgarten, 1572.
Joannes Eichholtzer, primissarius.

1 Am Rande lesen wir hier, wahrscheinlich von der Hand des Dekans
Gregor Vogt, den Einschiebsel : « In Verkündung diser namen gedenkend alweg
H. Stephan Meyers et parentum eius, olim decani huius capituli. »

2 Dieser Name bedeutet wohl eine Korrektur zum vorausgehenden, aber jetzt
durchgestrichenen Eintrag : D. Jacobus von Remund.
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D. Wolfgangus Weidmann, rector in Chom.
D. Uolricus Guman, früemeßer zù Bremgarten gsin.
D. Rudolphus Ursprung, rector in Lungkhoffen.
D. Haymon, capplan zû Sant Wolffgang (Kanton Zug.)

Am Schlüsse des Buches und der Diözesanvorschriften fügte Dekan
Hürlimann noch eine kulturhistorisch beachtenswerte Ergänzung hinzu.

Contra blasphemos sacerdotes illud Augustini addere licuit et etiam
placuit, ut blasphemiae Vitium per decanum et confratres extirpari possit.

Possidonius in vita divi Augustini, et habetur primo tomo operum
eius cap. 25.

Cum Augustino semper clerici una etiam domo ac mensa sumptibus-
que communibus alebantur et vestebantur, et ne quisque facile iuratione
etiam ad periurium decidisset et in ecclesia populo praedicabat et suos
instituerat, ne quis iuraret nec ad modicum quidem, quod si prolapsus
fuisset, unam de statutis perdebat portionem. Numerus enim erat suis

secum commorantibus et convivantibus poculorum praefixus.
Augustinus wurd ietz wenig Tischgenger finden.

Joannes Horolanus, decanus, Zug, scripsit 1559.

BEILAGEN.

I. Quittung vom 7. Januar 1498 für das Subsidium carltatlvum
und Absolutionsvollmachten.

Ego Gebardus Bernhardi, capellanus abbatie thuricensis, reverendi in
Christo patris et domini domini Hugonis, dei et apostolice sedis gratia
episcopi Constantiensis, jurium episcopalium collector ac subsidii caritativi
ab honorabili viro domino Uolrico Alber collectore, subcollector deputatus,
fateor per présentes, me recepisse et imbursasse pro parte venerabilium
dominorum decani, camerarii singulorumque confratrum capituli decanatus
Bremgattensis centum libras hallensium occurrentis subsidii caritativi ad
festum sancti Martini débitas. Unde praefatum decanum, camerarium
singulosque confratres eiusdem decanatus eorumque successores universos
de eisdem, ut praemittitur, solutis quitto et absolve

In cuius rei testimonium sigillum meum proprium presenti duxi impri-
mendum.

Datum Thuregi anno domini M° CCCC0 nonagesimo octavo, die VII
mensis Januarii, indictione prima.
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Reverendissimus dominus noster, dominus Constantiensis, de gratia
speciali vobis domino decano induisit et concessit facultatem, ut quemlibet
clericum in sacris sub vestro decanatu constitutum, hiis demptis, contra
quos fiscalis actionem intentavit, a concubinatus et fornicationis criminibus
et delictis publicis et occultis hac vice in forma ecclesie consueta absolvendi